
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 августа 2016 г.  № 19/59 
 

г. Верхняя Пышма 
 

О регистрации доверенного лица кандидата  
Черешнева Валерия Александровича, выдвинутого политической партией 

«Политическая партия Справедливая Россия» по Свердловскому 
одномандатному избирательному округу № 168 на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
седьмого созыва  

 
Рассмотрев документы, представленные в Верхнепышминскую 

городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по Свердловскому одномандатному 

избирательному округу № 168 для регистрации доверенного лица кандидата 

Черешнева Валерия Александровича, выдвинутого политической партией 

«Политическая партия Справедливая Россия» по Свердловскому 

одномандатному избирательному округу № 168, на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва 18 сентября 2016 года, в соответствии с подпунктом 4 пункта 1 

статьи 29 и статьи 55 Федерального закона от 22 февраля 2014 г.  

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», руководствуясь постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 

2016 года № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии 

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», 

 



 2

Верхнепышминская городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по Свердловскому 

одномандатному избирательному округу № 168 РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата Черешнева Валерия 

Александровича, выдвинутого политической партией «Политическая партия 

Справедливая Россия» по Свердловскому одномандатному избирательному 

округу № 168, Стаценко Ларису Геннадьевну. 

2. Выдать Стаценко Ларисе Геннадьевне удостоверение доверенного лица 

кандидата Черешнева Валерия Александровича, выдвинутого политической 

партией «Политическая партия Справедливая Россия» по Свердловскому 

одномандатному избирательному округу № 168. 

3. Направить настоящее решение кандидату Черешневу Валерию 

Александровичу, выдвинутому политической партией «Политическая партия 

Справедливая Россия» по Свердловскому одномандатному избирательному 

округу № 168. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Комиссии.  

 
 

Председатель комиссии 

  
 

Зырянов А.Г. 
   

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 

 


